Razem 23 522 7 438

Noty objaśniające do sprawozdania
z sytuacji finansowej

47

 47 Selena FM S.A.

Sprawozdanie finansowe
za rok zakończony 31 grudnia 2022

5.3. Kapitały

5.3.1 Kapitał podstawowy

Wartość nominalna akcji

Strukturę kapitału akcyjnego przedstawia poniższa tabela.

Seria Typ Wartość nominalna akcji (zł) Ilość (szt.) Wartość (zł)

A uprzywilejowane 0,05 4 000 000 200 000

B zwykłe 0,05 13 724 000 686 200

C zwykłe 0,05 5 000 000 250 000

D zwykłe 0,05 110 000 5 500

   22 834 000 1 141 700

Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone.

Prawa akcjonariuszy

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że jednej akcji uprzywilejowanej przyznane są dwa
głosy. Akcjom serii B, C i D przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co
do dywidendy oraz zwrotu kapitału.

Akcjonariusze o znaczącym udziale

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba objętych

akcji

Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów

Udział w głosach

na WZA*

Syrius Investments S.a.r.l.*
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%
Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Powszechne Towarzystwo

Emerytalne Allianz Polska S.A.
Na okaziciela 1 469 166 6,43% 1 469 166 5,48%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 30 grudnia 2022 roku, na podstawie zawiadomienia Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Allianz Polska S.A. zarządzającego łącznie Allianz OFE, Allianz

DFE i Drugi Allianz OFE.

* z uwzględnieniem akcji własnych posiadanych przez Spółkę, dla których prawo głosu nie może być wykonywane zgodnie z art. 364 § 2 Kodeksu spółek handlowych.

Akcje własne

Na dzień 31 grudnia 2021 roku Spółka posiadała 1.194.834 akcji własnych o wartości nominalnej 0,05 zł każda,

które stanowiły 5,23% kapitału zakładowego Spółki oraz 4,45% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu